Pelaporan BKD Semester Genap 2022/2023 — Manajemen Kualitas (EU101) — Pengajar Fajar
Satria (7793)

Surat Tugas Mengajar, Berita Acara Pengajaran, Absensi dan Nilai

Surat Tugas Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_suratdosen

f‘ , UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ ) Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7793/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama 1 [FAJAR SATRIA |, S.E., M.Sc., M.Hum., CHRP, CPMP, CIRP, CHCM

No. Dosen / NIP 17793/ U218088889

NIDN / NIDK 110311057106

Jabatan Akademik : |Tenaga Pengajar

Alamat 1 JL. TANAH MAS 111/16 RT 1/1

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | EBMA411 Manajemen Rantai Pasokan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM512 Manajemen Kualitas 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 | EBM310 Manajemen Operasional 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

|Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :




=

Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;

N

Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di
https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

3.
4.Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5.
6.

Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392

Berita Acara Pengajaran: Presensi Sempurna

Nama Mata Kuliah ¢ Manajemen Kualitas Dosen : FAJAR SATRIA, S.E., M.Sc., M.Hum., CHRP, CPMP, CIRP,
CHCM (7793)

Kode MK dan Kelas : EBM512 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa 1 26

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023



=)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana Catatan Gen
ke / Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan D Status ° Realisasi
) osen Honor
Kelompok . Perkuliahan
1/1 Selasa, 21 7793 - Teori 23 Pengantar Online Pengantar dan Selesai W
Mar 2023 FAJAR dan Definisi Definis
17:00 - SATRIA , Kualitas Kualitas
19:30 S.E., M.Sc.,
M.Hum.,
CHRP,
CPMP,
CIRP, CHCM
Ruang :
2/1 Selasa, 28 7793 - Teori 16 Total Quality Online Total Quality Selesai v
Mar 2023 FAJAR Management Management
17:00 - SATRIA , (TQM) (TQM)
19:30 S.E., M.Sc.,
M.Hum.,
CHRP,
CPMP,
CIRP, CHCM
Ruang :
3/1 Selasa, 4 7793 - Teori 24 Quality Online Quality Selesai W
Apr 2023 FAJAR Function Function
17:00 - SATRIA , Deployment Deployment
19:30 S.E., M.Sc., (QFD) (QFD)
M.Hum.,
CHRP,
CPMP,
CIRP, CHCM

Ruang :



4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

Selasa, 11
Apr 2023
17:00 -
19:30

Selasa, 18
Apr 2023
17:00 -
19:30

Selasa, 9
Mei 2023
17:00 -
19:30

Selasa, 16
Mei 2023
17:00 -
19:30

Selasa, 6
Jun 2023
17:00 -
19:30

7793 - Teori 22
FAJAR

SATRIA ,

S.E., M.Sc.,

M.Hum.,

CHRP,

CPMP,

CIRP, CHCM

Ruang :

7793 - Teori 18
FAJAR

SATRIA ,

S.E., M.Sc.,

M.Hum.,

CHRP,

CPMP,

CIRP, CHCM

Ruang :

7793 - Teori 15
FAJAR

SATRIA ,

S.E., M.Sc.,

M.Hum.,

CHRP,

CPMP,

CIRP, CHCM

Ruang :

7793 - Teori 21
FAJAR

SATRIA ,

S.E., M.Sc.,

M.Hum.,

CHRP,

CPMP,

CIRP, CHCM

Ruang :

7793 - Teori 22
FAJAR

SATRIA ,

S.E., M.Sc.,

M.Hum.,

CHRP,

CPMP,

CIRP, CHCM

Ruang :

Budaya Mutu

Cost of
Quality (COQ)

Benchmarking

Implementasi
TQM

Alat Kualitas
(Tools of

Quality)

Online

Online

Online

Online

Online

Budaya Mutu

Cost of Quality
(COQ)

Benchmarking

Implementasi
TQM

Alat Kualitas
(Tools of

Quality)

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

Selasa, 13
Jun 2023
17:00 -
19:30

Selasa, 20
Jun 2023
17:00 -
19:30

Selasa, 27
Jun 2023
17:00 -
19:30

Selasa, 4
Jul 2023
17:00 -
19:30

Selasa, 11
Jul 2023
17:00 -
19:30

7793 - Teori 22 Statistic
FAJAR Quality
SATRIA , Control (SQC)
S.E., M.Sc.,

M.Hum.,

CHRP,

CPMP,

CIRP, CHCM

Ruang :

7793 - Teori 17 Continous
FAJAR Process
SATRIA , Improvement
S.E., M.Sc., (CPI)
M.Hum.,

CHRP,

CPMP,

CIRP, CHCM

Ruang :

7793 - Teori 20 Capability
FAJAR Process (CP)

CIRP, CHCM
Ruang :

7793 - Teori 15 Customer
FAJAR Satisfaction
SATRIA ,

S.E., M.Sc.,

M.Hum.,

CHRP,

CPMP,

CIRP, CHCM

Ruang :

7793 - Teori 18 Penghargaan
FAJAR Mutu
SATRIA ,

S.E., M.Sc.,

M.Hum.,

CHRP,

CPMP,

CIRP, CHCM

Ruang :

Online

Online

Online

Online

Online

Statistic
Quality Control
(SQ0)

Continous
Process
Improvement
(CPI)

Capability
Process (CP)

Customer
Satisfaction

Penghargaan
Mutu

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



14/1 Selasa, 18 7793 - Teori 13 Manajemen Online Manajemen Selesai

Jul 2023 FAJAR Kualitas Kualitas

17:00 - SATRIA ,

19:30 S.E., M.Sc.,
M.Hum.,
CHRP,
CPMP,
CIRP, CHCM
Ruang :

Absensi
Nama Mata Kuliah : Manajemen Kualitas Dosen : FAJAR SATRIA, S.E., M.Sc., M.Hum., CHRP,

CPMP, CIRP, CHCM (7793)
Kode MK dan Kelas : EBM512 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload



Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kualitas Dosen : FAJAR SATRIA, S.E., M.Sc., M.Hum., CHRP, CPMP,
Kode MK dan Kelas : EBM512 EU101 CIRP, CHCM (7793)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester . SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh FAJAR SATRIA, S.E., M.Sc., M.Hum., CHRP, CPMP, CIRP,
CHCM pada tanggal 10-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
Parameter Nilai
Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3

Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

UTS % « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Absensi 10
’7



Perhatian

Tugas & Kuis 30
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
UAS 30 pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

o Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS
& UAS)
dengan menekan tombol &

o Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

HBL
v

Pengisian Nilai

Absensi di bawah 75 %

Tugas

Absensi UTS - UAS Dipakai
& Kuis N. ipakai
No. NIM Nama NA Remidi NH Lulus =
10% 30% 30% 30%
1. 20180101359  Dara Giyanisa 42,86 85,00 0,00 29.79 E v

2. 20180101470  Vera Andriani 71,43 95,00 90,00 93,00 90.54 A & v
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

20180101662

20190101339

20190101432

20200101141

20200101344

20200101368

20200101450

20200101451

20200101557

20210101320

20210101347

20210101533

20210101535

20210101554

20210101558

20210101614

Milenia Nursafitri

Vona Ratu

Dede Rinaldi Nainggolan

Tiara Maharani

Irvan Kristiandi

Carlos De Russell

Faizal Hi Muhamad

Rika Novaliani

Nur Wachid

Yolla Yolanna

Kurniawati

Mohamad Igbal Ajie Laksono

Indah Juneta Miaty

Eddo April Yanto

Syach Banta Adhika Surya

Dini Nadhila
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0,00
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95,00

90,00

95,00

95,00

0,00

95,00

80,00

95,00

92.20

94.00

92.80

32.30

36.70

94.30

36.70

91.79

95.50

90.70

95.50

94.90

36.70

95.50

88.30

95.50
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20210101647

20210101671

20220101297

20220101373

20220101411

20220101422

20220101446

20220101448

Farah Nabila Azra

Arjuna Simangunsong

Haitami Imdad

Ahmad Saepul Rohimi

Furika

Bagus Aldi Saryono

Ghina Admarianti

Wahyu Tantiana

100

100

28,57

100

100

100

100

91,00

85,00

0,00
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89,00
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